raut. pena p. p. hores. aittu
 tur. addm. diuisio. afflictu. ul
 gmmata. q. quide. pena. pna
 q. r. timor. filialis. respicit. hor
 aut. rialis. furio. **A**d. v. q. d.
 q. eade. rone. ho. ado. aut. p.
 timore. amittendi. bona. munda
 na. et. p. timore. amittendi. uolo
 uitate. p. i. corpon. q. bona. co
 tiora. ad. corpon. ptinet. **E**t. id.
 utiq; timor. hnt. p. eade. q. putat
 q. uis. mala. q. timor. sicut. di
 uersa. sicut. et. bona. q. gmmatu
 tur. **E**x. qua. quida. diuisitate
 p. uer. diuisitas. peccator. s.
 p. r. quibq; ta. gmmat. que. est
 ad. eo. alidua. **A**d. vi. q. d. q. timor
 mundanus. no. semp. s.
 malus. ad. timore. en. hntu.
 p. r. videt. q. hores. reuere
 s. quida. utupant. de. h. q. ho
 uues. no. reuere. **D**e. p. r. luc
 viij. **D**e. illo. iudica. rigo. q. n.
 dm. timebat. n. hores. reuere
 batur. **g**. vi. q. timor. mundanus
 no. semp. s. malus. **A**d. vii. q. d.
 more. mundanus. videt. p. r.
 pene. que. potestates. s. la
 res. infligitur. s. p. r. p. r.
 ad. p. r. r. ad. b. r. agendum.
 s. i. d. **R**a. xij. **D**is. no. timor. po
 testatem. bonu. fac. et. hntu.
 lauda. exilla. **g**. timor. mundanus
 no. est. semp. malus. **A**d. x. q. d.
 q. rest. nobis. n. l. no. videt
 esse. malu. eo. q. n. l. s. nob
 adeo. **S**. n. l. est. homi. ut. t. r.
 p. r. y. corpon. d. r. m. t. u. et. a. s.
 flone. bonoz. p. r. a. l. u. q. b. p. r.
 uita. sustantata. **g**. vi. q. timor

mudans no p sit ualq
Sz q est q Duo d' q' 2o. No
 lue tunc ad qui corpus occid
 ut u timor mudans q'hibet
 n' aut diu'ty q'hibet n' malu
1o hor mudans est malus
2o ad q' sicut q' sup' dicit q' ius
 actus morales et t'ptus q' co'ne
 et et nome et spem h'it q' p'u
 aut obm appetui motus e ho
 in finale et io appo sine ois
 motus appetiuus et sp'ificat
 et nouatur **S**i q' em cupidi
 tate uouret amore laboris
 q' p'p' cupiditate h'ores labor
 aut no recte nouaret no em
 cupidi labore querit sic sine
 s' sicut id q' est ad fine sic fig
 a' querit diu'tas. **I**nde in
 p'ditas recte nouat deside
 riu ut amor diu'tas q' est
 malu / et q' h'ic modu amor
 mudans p'pe dr quo ad m
 do m'it' t'auq' fm et sic a
 mor mudans p' est malus
 hor aut ex amore nasat /
 em ho tunc amittit q' ad
It pater q' Aug' 7' q' d' h'ic
1o q'om et io hor mudans
 est qui p'cedit ab amore mud
 ano t'ap' amala radice et p'
 h' et ipe hor mudans p' est
 malus **Ad 1' 3' d' d' q' ad**
 p' reueri h'ores du' **Duo**
 i'p'tuy est i'us aliq' diu'tu
 p'ra bonu gre et salu' ut
 salte natalis dei ymagin
 et h' mo m'apat q' h'omies
 no uentur **A**lio mo p' ad
 h'ores i'ueri i'q'itu deo q'ra
 tur et sic laudent q' h'omies

no reuentur. s' d' ar p' d' u' de
 helia ul heliseo idieq' s'us no
 no p'tinuit p'icape **Ad 1'**
2o q' potestates seculares
 q' n'ferut penas ad retra
 h'endu ap'eto m'li s'ur de m'li
S' 1' 2o u' q' m'li' cu' fidi
 est iudex m'ra ei qui male ag
 et s' hor tunc potestate s'laru
 no p'tinet ad h'ore mudans
 s' ad h'ore fude ul u'ralen
Ad 1' 2o d' q' n'le est q' ho
 refugiat p'p' corpor' detine
 tu ul etia dapna t'p'ali rez
 s' q' ho p' ista reu'edat au
 stina est q' rom n'lem **1o 2'**
q' h'ic d' 1' i' m'et' q' q' s' 1' p'
 rator' opa ad que nullo t'ore
 aliquo d' 2' t'ep' q' p'p' est
 h'ic p'ca q'mittit q' penas q'
 auq' p'ati
Ad 1' 2o d' q' p'p' v' q' hor
1o f'ulid no sit bonu q' q'
 usus est malus ip'm q' ma
 lu est / s' usus hor' f'ulid ma
 lus est q' sicut d' glosa Aug
 d' qui t'ore aliq' s'ant et si bo
 nu sit q' s'ant no in bn fac'
 q' hor f'ulid no est bonu **Ad**
1' 2o d' q' q'radice p'ca o'it'ur
 no est bonu. s' hor f'ul' o'it'
 q'radice p'ca q' sup' **1o**
1' 2o d' q' no i'ulud mortu'g
 su **1' 2o d' Grego' ai ex p'cto**
 p'fens pena metuit et ane
 ra di f'aces no amat. hor
 ex h'moe est no ex h'ulitate
 q' hor f'ulid est malus **Ad**
1' 2o d' q' sicut quos' cutat' op'unt
 auor m'comai' ita t'uo'i
 casto u' oppo'i t'uo'r f'ulid
Sz auor m'comai' p' 3' mal'g

est sicut principium est dispositio
 ad sapientiam in quantum ad timorem pe-
 ne distendit apertum et per hunc habitum
 ad sapientiam affertur sicut dicitur in 1. cor.
 dum expellit quod timor aut castus
 ut filialis est non sapientie sicut
 primum sapientie effectus in eum ad
 sapientiam pertinet quod humana uita re-
 quiritur per rationem dicitur hinc et
 timore principium ut homo dicitur in uita
 tur et se ei subiacet sicut in quibus
 rationibus sicut dicitur regulabitur **Ad**
 1. sicut dicitur pro illa dicitur quod timor non
 est principium sapientie quantum ad essentiam
 nam sapientie **Ad** 2. dicitur quod timor
 dei operatur ad totam uita humanam
 per sapientiam dei regulatam sicut in
 uita ad arborum **Unde dicitur et 1.**
Radix sapientie est timor domini dicitur
 enim illud longum et 10 sicut in
 dicitur uirtute dei esse tota arbor ita
 timor dei dicitur esse sapientia **Ad** 2.
 dicitur quod sicut dicitur est alio modo si
 deus est principium sapientie et ad timor
 dicitur dicitur **De timore dei** dicitur
 in dilectione eius timor a fidei
 agglutinat eum **Ad**
Ad 2. dicitur sicut dicitur in quod timor
 naturalis differat sicut dicitur
 timore filiali timor enim fi-
 lialis ex dilectione nascitur sicut timor
 naturalis est principium dilectionis
 sicut dicitur **Et dicitur** timor dicitur
 non dilectionis quod timor naturalis
 est alius a filiali **Ad** 2. sicut timor
 naturalis timet penam quod est obm-
 pium timor et sic in quod timor
 naturalis sit idem in filiali sicut timor
 filialis est alius a filiali quod est
 timor naturalis est alius sicut filiali
 filiali **Ad** 2. sicut dicitur differat ea
 de ratione ab utrumque ex modo sicut ti-
 mor naturalis est medium uirtus

timore frute et timore filiale
 et differat a filiali et a filiali
Ad 2. sicut dicitur quod sicut dicitur et in
 factu non dicitur sicut dicitur
 sicut timor naturalis et filialis differat
 ut sicut dicitur et in factu in
 timore **Ad** 2. sicut dicitur quod timor
 naturalis non differat sicut dicitur a filiali
Ad 2. dicitur quod timor naturalis dicitur
 ex eo quod est non sicut in quod timor
 filialis et timor filialis sit alius
 modo non sapientie dicitur sicut alius
 quo modo naturalis dicitur sicut non
 accipit naturalis sicut quod dicitur
 timore filiali et filiali sicut accipit
 sicut quod dicitur sicut in sapientiam
 in quibus nichil quida timor filia-
 lis per timorem dicitur **Ad** 2. in
 est timor filialis sicut dicitur quod
 non dicitur dicitur ad factum in
 timore et 10 timor naturalis sicut in se
 sit ad filialem sicut dicitur in
 facta ad factum dicitur aut quod
 ita et in facta non differat sicut
 sicut sicut sicut sicut et 10 dicitur
 est quod ena timor naturalis sicut
 sicut non dicitur sicut enim timore
 filiali **Ad** 2. sicut dicitur quod timor
 qui est non dilectio est timor
 filialis qui inducit ad caritatem
 sicut facta inducit inu **Ad**
Aug. dicitur sicut sicut referat ad ti-
 more naturalem dicitur de dilectione
 non absolute sicut quantum ad statu
 caritatis sicut **Ad** 2. dicitur quod ti-
 mor naturalis non timet penam
 sicut quantum obm sicut in quod alius
 dicitur timore filiali ad dicitur quod sicut
 sicut manet quida in caritate sicut
 uirtute inuota sicut artus eius
 manet quida in caritate in facta

et spes sibi iure coheret et
 se iure pferunt **Ad ij dd'**
 qd ppu et pncipale obm hor
 est malu qd quis refugit et
 p huc modu deus no p ee
 obm hor sicut sup dem est
 Et aut p huc modu obiect
 spei et aliaz ututu theo⁴²
 quia pntute spei no solu i
 mitimur dno auxilio ad adi
 iustandu quocunq; alia bona
 Et pnr ad adipiscend ipm de
 iuy taq; pncipale bonu et ude
 puz ralijs ututib; theo⁴³
Ad ij dd' qd exij qd amor
 est qm timor no se q hor
 di no sit hntud distinctud a
 ritate que est amor di qz aor
 e qm om affectum et in
 mduisio hntib; pncipal' et diu
 sus affectuol' io cu amor ma
 qd hnt rucum q hor qz amor r
 spiat bonu ad q pncipalir uty
 ordmatu f pncipal' rucuz ut ex
 sup dicit qz et p hnt ea spes
 ponit utub hor aut pncipal'
 r spiat malu cuius fuga rpat
 un est aliq; mng ututu theo⁴⁴
Ad iij dd' qd sic dr **Et v**
 iuciu supbie hoie apostate ad
 hest nolle subdi do q oport
 timoi filiali qui dm reuictur et
 sic hor excludit pncipal' supbie
 p q dat gra supbia in tunc
 saquit q sit ude cu ututu hntu
 Et q sit pncipal' eub dona n
 spe si sit pncipal' ututu intel
 lectualiu et moralu ut d dem
 est h ututu theo⁴⁵ sit pncipal'
 donoz ut sup hntu est du
 patz **Et ad v**

Ad x sic pte vi q crescite
 caritate dimminatur hor
 d. n. Aug se pu carior iohis
 qtu caritas crescit tm hor deit
 et **Et crescite spe dimmu**
 it hor f crescente caritate est
 spes ut d hntu est q crescite
 caritate dimminut hor **Et pncipal'**
 rpat vnione hor aut separe
 uem f i scante vnione dimi
 nut separe q crescite auore
 caritat' dimminut hor **Et qz qz**
 q d' Aug In libro lxxxij qo
 q di hor no solu mthoat f et
 pncipal' sapiaz i que sume diligit
 dm et pncipal' taq; se ipm
Et ad q d' est hor di sic di
 du est duus qd filialis q qd
 timet offensa ipm ut separe
 ab ipso Aliud aut filialis quo qd
 timet pena hor aut filialis
 nra est q estat crescite caritate
 sicut effectus crescit crescite
 ta qto con ad diligit magis
 aliq; tanto magis timet eu off
 endere et ab eo separe f hor sui
 lus qntu ad similitudinem totalit'
 tollitur caritate adueniente re
 manet in f solum hor pone
 ut dictu est et iste hor dimi
 nut crescite caritate maxie qd
 adactu qz qto ad magis dili
 git dm tanto magis timet pena
 q quide q magis attendit pncipal'
 horu cu qtriat pena so q f
 lus mthoat magis qfuit dep
 mo et p quib; mng timz depra
Ad i q' dd' qd Aug loquit
 detimoe pone **Ad ij dd'** qd
 hor pene e q dimminut are
 scite spe f ea crescite est h
 mor filialis q qto ad dng ex
 spectat aliq; boni qseuconoz
 paupolui aliq; tate magis uet

VI

timor quippe casti noie ea uo
 luntat significata est q nos ne
 esse erit uolle peccare et no
 sollicitudie influitat ne forte
 peccemus s; tranquillitate auita
 t' caue peccatu / d si nlls oio
 quib timor ibi esse potit ita for
 tasse timor isetm sili dco est p
 manens qz id pmanebit qua
 timor ipe p dnat **Ad. i. g. ad.**
q iauite p dnta qorludi abt
 timor sollicitudis hnd d malo p
 cauens no aut timor sanus **Et**
Aug. d. c. Adij ad. q sic dy
o. d. v. m. de di no. eade
 et sila sut deo et dypilia. h
 quide s; qtingente no mntabi
 lo mntatoz. i. ignitu s; pnuu
 posse mntant dm qui no est
 ppe mntabilis. h d. s. h q cta
 mng hnt acansa isunt mesu
 r' et igpabilibz deficiacia In
 no optz si deo no querit timor
 quia no h' supriorem cui sub
 iaat. qz p h' no queret beat
 ty bntudo qstet ipsta subie
 ctioe addm **Ad. iij. dd. q sp**
 ed uptat qda defay s; frui
 coney bntudinis q tollitur p
 eud p'fencia / s; timor uptat
 defectu naleny creatie s; q is
 mtu distat adeo q ipria re
 maebit / et io timor no euacia
 bit totali. **Ad. xij. sc. pra. vi. q pau**
ptas spud no sit bntudo
 respondet dono timor. timor
 em est uou spualis uite ut ex
 duct' patet **Et pauptas qn**
net ad p'froz uite spualis. s;
id. d. xij. Si uis p'fco esse ua
de et uende na que hnd et
da pauptibus q pauptas s;

no respondz dono timor **Ad.**
sup. d. c. Consiige timore tuo
 carnes meas epq' vi q adh
 more p'beat carne ip'mere
 s; adreptione carnis maxie
 uidat p'mie bntudo luctz q' bnt
 tudo luctus mag' respondet
 dono timor q' bntudo pauptat
Ad. d. c. Donu timor ruz utu
 s; sicut don est / s; sicut ma
 xie in rude bntudo ultra q est
Et pauptas quo filij dei uoca
bitur. Et d. c. v. gl'am
 ipse filioz dei q' illa bntudo
 mag' uidet dono timor q' p
 tas spud **Ad. d. c. v. sup. dan est**
 q bntudibz respondet fructz
 s; nichil mfructibus uentur
 responde dono timor q' est naqz
 bntudibus ad ei respondz **Ad.**
Et q est q Aug. d. i. lib. d. c.
 uoc' dm monte timor di qst
 h'pulis deqz d' bnt pauptas p
Ad. d. c. d. c. q timori ppe
 rudet pauptas spud tu em
 ad timorez filiale p'beat do r
 uenaa exhibe et ei subdant ee
 id q subit' ex h' s; bntudo qst
 p'inet addom timor / ex h' aut q
 aliquis deo se subiciat desmit
 quer'e m'p' ipse ul' aliq' alio
 mag'ficiu sut de. / em ipug
 naret p'fate subiecto addm
In d. c. iij. h' m'ribz et h'q
 mequid nos aut more di nri
 uocabimz **Et io ex h' q ad**
 p'fca timat dm quib est q no
 querat mag'ficiu r'extioribz
 bonis s; honoibz et diuicijs q
 q utiqz p'inet ad pauptatem
 s; s; q pauptas spud intelli
 gi p' / ul' extraneo inflati at

p[er] seculo et fuga et q[ui] e[st] mte
 lectu v[er]i et flm est r[ati]o
 tu bonu et malu et io ois mo
 tus appetituu q[ui] forit se h[ab]et
 intellectu flo est s[ed] se malu
 et q[ui]tm. Curta d[omi]ni a[ut] uia epi
 nato mteco est q[ui] ex ipso p[ro]p[ri]e
 homi salus et uena p[ro]p[ri]e
 dat. **¶** Ex xxviii. Solo mor
te p[ro]p[ri]e s[ed] ut q[ui]tat et uiuat
fla aut oppio est q[ui] p[ro]p[ri]e pen
tenti uauam deuget. ul q[ui] p[ro]p[ri]e
ratod ad se no q[ui]tat p[ro]p[ri]e us
tificatam et io sicut motu p[ro]p[ri]e
qui q[ui] foruit se h[ab]et ad ex p[ro]p[ri]e
nam v[er]am est laudabilis et ubi
ofus lita oppioq[ue] motus desp[er]o
ois q[ui] se h[ab]et q[ui] foriter ex p[ro]p[ri]e
fle de do est uicofa et p[ro]p[ri]e
¶ Ad i. q[ui] ad q[ui] iquol[is] p[er]m[is]o
morli est quoda mo ausio abo
iquuibili et q[ui]sio ad bonu com
utabile s[ed] atr et alit. Ra q[ui]n
q[ui]sio iauione abono iquuibi
li p[er]ta q[ui] oppouitur v[er]tutibus
theologic[is] ut adu di desp[er]o
et ifidelitas q[ui] utitudo theologi
ca h[ab]et d[omi]ni p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e a[ut] ipor
tant q[ui]sio ad bonu quuata
iptuuy uia desp[er]o d[omi]ni q[ui]nter
nate est q[ui] ad alia q[ui]tat. p[er]ta
no alia p[ro]p[ri]e q[ui]sio iquuibile
ad quuibile bonu ex p[ro]p[ri]e uo ia
uione abiquuibile bono no n
qui formatur mteco ad o r[ati]o
si carnali delertaco s[ed] m[er]o
leq[ui]t q[ui] ad o r[ati]o. **¶** Ad i
ad q[ui] exradue ubi p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e
de du[er] v[er]o d[omi]ni ex p[ro]p[ri]e ip[er]q[ui]
utur. sicut acty p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e
tu. at hoc mo ex p[ro]p[ri]e r[ati]o
uo p[ro]p[ri]e alig p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. h[ab]et
sensu Aug[ustinus] d[omi]ni ilib[er] dele ar.

q[ui] ututu nemo male uir. **¶**
 p[ro]p[ri]e ad ex p[ro]p[ri]e m[er]o s[ed] s[ed]
 ocondit et s[ed] n[on] p[ro]p[ri]e alig
 p[ro]p[ri]e ex alig v[er]tute p[ro]p[ri]e. s[ed]
 m[er]o d[omi]ni d[omi]ni alig s[ed] s[ed]
¶ Ad i. q[ui] ad q[ui] iquol[is] p[er]m[is]o
morli est quoda mo ausio abo
iquuibili et q[ui]sio ad bonu com
utabile s[ed] atr et alit. Ra q[ui]n
q[ui]sio iauione abono iquuibi
li p[er]ta q[ui] oppouitur v[er]tutibus
theologic[is] ut adu di desp[er]o
et ifidelitas q[ui] utitudo theologi
ca h[ab]et d[omi]ni p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e a[ut] ipor
tant q[ui]sio ad bonu quuata
iptuuy uia desp[er]o d[omi]ni q[ui]nter
nate est q[ui] ad alia q[ui]tat. p[er]ta
no alia p[ro]p[ri]e q[ui]sio iquuibile
ad quuibile bonu ex p[ro]p[ri]e uo ia
uione abiquuibile bono no n
qui formatur mteco ad o r[ati]o
si carnali delertaco s[ed] m[er]o
leq[ui]t q[ui] ad o r[ati]o. **¶** Ad i
ad q[ui] exradue ubi p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e
de du[er] v[er]o d[omi]ni ex p[ro]p[ri]e ip[er]q[ui]
utur. sicut acty p[ro]p[ri]e ex p[ro]p[ri]e
tu. at hoc mo ex p[ro]p[ri]e r[ati]o
uo p[ro]p[ri]e alig p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. h[ab]et
sensu Aug[ustinus] d[omi]ni ilib[er] dele ar.

alijs q̄to juora tu n̄ utut
 ad theoz habeant d̄m p̄to
 p̄ta ad oppoita uirtut d̄re
 ite et p̄m̄t̄ aũsione ad̄. In
 quob; aut p̄to m̄rti p̄ncipal̄
 meo mali et ḡntas est ex̄h̄
 q̄ aũt̄ ad̄. Si em̄ poss; esse
 q̄sio ad̄boni quũbile in aũs
 sione ad̄ q̄m̄d̄ esset iordua
 no esset p̄m̄t̄ m̄rti et iō p̄
 q̄ p̄mo et p̄se h̄ aũsione ad̄
 est ḡm̄p̄t̄ m̄t̄ p̄ta m̄rtalia
 Virtutib; a theoz oppoũt m̄f̄
 delitas. Despat̄o et ad̄m̄ di n̄
 que ad̄m̄ et ifidelit̄m̄ si des̄
 aũm̄ q̄p̄m̄t̄ m̄m̄m̄t̄ f̄ se q̄des
 i f̄ rom̄ q̄pe spei juora. Infi
 delitas em̄ p̄m̄t̄ ex̄h̄ q̄ homo
 ip̄s di uirtute no credit. Id̄m̄
 uō di p̄m̄t̄ ex̄h̄ q̄ uoluntas ho
 m̄m̄ ip̄i d̄m̄e bonitatis ḡratur.
 Despat̄o aut̄ ex̄h̄ p̄m̄t̄ q̄ ho
 uō p̄at̄ se bonitate di p̄p̄a
 re. Ex̄quo p̄at̄at̄ q̄ ifidelitas
 et ad̄m̄ di s̄m̄ q̄ d̄m̄ f̄ q̄ m̄se
 est. Despat̄o aut̄ f̄ q̄ em̄ bo
 ni p̄ncipat̄ anobis. Unde ma
 ius p̄m̄t̄ est f̄ se loquido no
 crede di uirtute ul̄ ad̄ie d̄m̄ q̄
 no p̄are q̄sequi gl̄am̄ ab ip̄so
 Et si q̄p̄at̄ Despat̄o ad̄alia duo
 p̄ta ex̄p̄te m̄ra sic despat̄o
 est p̄ncipal̄ior. q̄ p̄se reuota
 mur amaliō et m̄t̄roduam̄
 bona q̄sequida. Et iō sublat̄a
 spe iresrenate h̄oras labut
 l̄m̄ca et ab̄om̄e laboibus rei
 h̄m̄t̄. Unde sup̄ d̄ p̄m̄ p̄m̄
 si despat̄o lapsus m̄die ang
 ustie m̄m̄uet fortitudo tua
 Et gl̄o. Nichil est ex̄p̄bilis
 Despat̄o q̄ qui h̄ et ign̄a
 lib; h̄m̄q̄ uite laboibus et q̄

peus est ifidai itame q̄sta
 tra q̄dit. Et Uldorq̄ d̄ il̄o
 Despat̄o bono p̄p̄t̄re flagitiū
 aliq̄ m̄ord̄ aũ est. si Despat̄o
 est des̄t̄ende m̄f̄m̄ et p̄h̄
 p̄ta iñ ad̄ob̄a. ¶
 Ad̄m̄ sic p̄t̄e v̄ q̄ despat̄o
 ex̄p̄at̄ia no ar̄tatur q̄d̄
 em̄ no p̄redit ex̄d̄uĩsio t̄m̄p̄
 Despat̄o aut̄ fut̄i s̄ti p̄dit ex̄
 l̄m̄ra. Et d̄ ḡrego xxxi m̄e
 no q̄ p̄redit ex̄p̄at̄ia. ¶
 sicut spei oppoũt despat̄o ita
 gaudio sp̄uali oppoũt ac̄idia
 Et gaudium sp̄uale p̄redit ex̄spe
 f̄. Et rom̄ spe gaudet̄o q̄
 ac̄idia p̄redit ex̄despat̄o et no
 eq̄. ¶ p̄ ḡrao q̄m̄e s̄t̄ cause
 f̄ spei t̄m̄ oppoũt despat̄o v̄
 p̄red̄e ex̄p̄siderat̄o d̄m̄e b̄n̄f̄
 noz et max̄ie ex̄p̄siderat̄o i
 carnac̄io. Et em̄ Auḡi rom̄ d̄
t̄m̄ n̄ t̄a nom̄ fut̄ ad̄er̄ḡnd̄
spe m̄am̄ q̄ ut dem̄aratur
nobis q̄m̄ nos diliget̄ d̄m̄.
 Quid̄ no h̄ rei iusto iudic̄o ma
 fest̄ q̄ q̄ dei filius nate me
 dignatus est m̄re q̄s̄or̄m̄. ¶ q̄ de
 sp̄at̄o magis p̄redit ex̄neglige
 tia h̄m̄q̄ ex̄p̄at̄o q̄ ex̄p̄at̄o
 ia. ¶ Et q̄ est q̄ ḡrao xxxi
 moz despat̄o ex̄m̄t̄ m̄t̄ ea q̄
 p̄redit ex̄p̄at̄ia. ¶ Et d̄ q̄
 sic sup̄ d̄m̄ est ob̄m̄ spei est bo
 arduū possi. ut q̄se ut p̄ali
 d̄. p̄t̄ q̄ iat̄q̄ spei des̄fic̄are
 deb̄t̄itudine obt̄m̄enda. Ino
 q̄ no reputat̄ ut bonū arduū
 Alio q̄ no reputat̄ ea ut pos
 sibile ad̄ip̄so. Et p̄se ut p̄a
 Ad̄h̄ aut̄ q̄ bona sp̄ualia non
 sapiat̄ nobis q̄ bona. Et non
 videant̄ nob̄ magna bona.

Popue p̄duom̄ p̄h̄ q̄ affectu
 noscer est instans amor del
 actacōum corpaliū m̄ q̄ p̄n
 pue sūt delectacōnes venere
 Ra ex affectu h̄az delectacōum
 q̄m̄q̄ q̄ h̄o fastidit bona sp̄ua
 lia et nō sp̄at ea q̄ quēda lo
 na ardua et s̄. h̄. despatō cau
 sat ex luxūa Adh̄ a q̄ ad bon
 um arduū nō estmet ut pos
 sibi adipisci p̄sūt palu p̄du
 ctur ex omnia d̄sacōne q̄ q̄n
 m̄ affectu h̄ois d̄natur d̄i ei q̄
 nūq̄ possit aliq̄ bonū deici
 et q̄ accidit est tristitia q̄dam
 desertiva s̄t iō p̄huc modū
 despatō exardua gnatur h̄ a
 est sp̄u obm̄ sp̄er s̄ q̄ s̄t possi
 Ra bonū et arduū ena adali
 ad passiones p̄tinet d̄n sp̄ualis
 oit exardua p̄t in om̄i ex
 luxūa rōne iam d̄ta In q̄az
 responsio ad p̄. Ad y d̄ q̄ si
 out p̄h̄ d̄ in s̄do r̄tho s̄t
 sp̄es s̄nt delectacōem Ita et
 h̄ois m̄delectacōibz existētōs
 efficiūt maior sp̄er et p̄huc
 ena modū h̄ois m̄tristia ex
 istitōs facit m̄despatōez m̄
 adut s̄. d̄. Ad r̄y q̄ ne mau
 ri tristitia absorbeat q̄ est h̄ois
 est q̄z in q̄ sp̄er obm̄ e bonū
 m̄q̄ n̄alū tendit appetitū nō
 aut r̄ fugit ab eo n̄luc̄ s̄ s̄olu
 p̄ aliq̄ m̄p̄edim̄tū sup̄uēat
 p̄o d̄r̄ctōis quide ex p̄e oritur
 gaudū despatō a e q̄ ex tri
 stitia Ad y d̄ q̄ ipa ena
 negligētia q̄s̄dandi d̄uis b̄n
 fia exardua p̄uenit h̄ois
 ena affectu aliq̄ passioe popue
 illa cogit q̄ ad illa p̄tinent